
Protokół Nr 28/14
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 26 czerwca 2014 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1 sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 9:00, zakończono o 9:35
Przewodniczył: Andrzej Kirpsza - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

obrębie wsi: Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka z
przeznaczeniem pod lokalizację elektrowni wiatrowych.

4. Wolne wnioski

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja rozpoczęła posiedzenie uczczenia minutą CISZy zmarłego radnego Władysława
Bieszczada, członka Komisji Rolnictwa.
Komisja porządek przyjęła jednogłośnie.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie
wsi: Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka z przeznaczeniem pod
lokalizację elektrowni wiatrowych przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Radny W.Januszkiewicz zapytał czy są jakieś sprzeciwy okolicznych mieszkańców.
Z-ca Burmistrza Piotr Bujwicki wyjaśnił, że jest jeden sprzeciw za którym stoi
najprawdopodobniej konkurencyjna firma.
Radny J.Panasiuk dodał, że nie podniesie ręki na budowa tych wiatraków, ludzie się bardzo
skarżą. Nawet Niemcy wycofują z użytku swoje wiatraki.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że Niemcy maja tyle tego u siebie że muszę już
zmieniać je na nowocześniejsze.
Radny W.Gieniusz zapytał czy jest jakiś okres obowiązywania tych wiatraków.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że umowy które widzieliśmy są na 10-15 lat dzierżawy
gruntu.



Radny WJanuszkiewicz dodał, żeby przestrzec rolników przed podpisywaniem tych umów,
aby sprawdzali czy po okresie dzierżawy ta podstawa nie pozostanie własnością rolnika. Żeby
rolnicy pilnowali w umowach zapisu odnośnie uprzątnięcia terenu.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 1 głosem "przeciw" i 4 "wstrzymującymi się" wydała opinie negatywną do projekt
uchwały.

Ad.4
Wolne wnioski

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Kirpsza


